



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 647 440
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOFOTKRAFT BREDBÅND AS
Forretningsadresse: Vorsetøyveien 31
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Andre Thorvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 480 775	79 331 467
Annen driftsinntekt		888 692	859 302
Sum inntekter		93 369 467	80 190 769
Kostnader			
Varekostnad		34 143 953	29 024 796
Lønnskostnad	1	4 251 542	3 541 024
Avskrivning på varige driftsmidler	2	17 870 437	15 881 735
Annen driftskostnad	1, 11	14 140 080	15 467 096
Sum kostnader		70 406 013	63 914 652
Driftsresultat		22 963 455	16 276 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		110 251	49 080
Sum finansinntekter		110 251	49 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern		582 250	626 750
Annen rentekostnad		1 531 579	1 020 948
Annen finanskostnad		25 013	25 910
Sum finanskostnader		2 138 842	1 673 608
Netto finans		-2 028 591	-1 624 528
Ordinært resultat før skattekostnad		20 934 864	14 651 589
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 614 001	3 227 987
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 320 863	11 423 602
Årsresultat		16 320 863	11 423 602
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 320 863	11 423 602
Totalresultat		16 320 863	11 423 602



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 297 842	4 867 382
Avsatt til annen egenkapital		12 023 021	6 556 220
Sum overføringer og disponeringer	4	16 320 863	11 423 602



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Fiberinvesteringer, grunnarbeid mm	2, 10	145 170 417	130 414 020
Fiberinvestering, elektronikk mm	2, 10	76 443 482	79 047 543
Skip og flytende installasjoner	10		
Anlegg under utførelse	2, 10	360 956	5 276 753
Sum varige driftsmidler		221 974 855	214 738 316
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer	12	2 584 687	2 788 939
Sum finansielle anleggsmidler		2 584 687	2 788 939
Sum anleggsmidler		224 559 542	217 527 255
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	2 982 451	2 986 060
Sum varer		2 982 451	2 986 060
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 087 088	943 890
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6		122 512
Andre kortsiktige fordringer			748 093
Konsernfordringer	6	25 229 026	32 774 086
Sum fordringer		26 316 114	34 588 581
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	687 117	687 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		687 117	687 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		29 985 682	38 261 758
SUM EIENDELER		254 545 224	255 789 013

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5, 7	9 000 000	9 000 000
Beholdning av egne aksjer	4, 5		
Overkurs	4	24 016 400	24 016 400
Annen innskutt egenkapital	4	8 036 372	8 036 372
Sum innskutt egenkapital		41 052 772	41 052 772

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	40 441 257	28 418 236
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		40 441 257	28 418 236

Sum egenkapital

81 494 029 **69 471 008**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	9 555 569	9 165 310
Sum avsetninger for forpliktelser		9 555 569	9 165 310

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	96 788 899	104 922 223
Langsiktig konserngjeld	6	30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		8 607 406	9 194 650
Sum annen langsiktig gjeld		135 396 305	144 116 873

Sum langsiktig gjeld

144 951 874 **153 282 183**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		12 476 821	11 643 650
Betalbar skatt	3	3 011 530	1 209 045



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig offentlige avgifter		621 671	227 306
Kortsiktig konserngjeld	6	8 402 094	15 749 311
Annen kortsiktig gjeld		3 587 205	4 206 511
Sum kortsiktig gjeld		28 099 322	33 035 822
Sum gjeld		173 051 196	186 318 005
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		254 545 224	255 789 013



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Årsberetning 2021 - Lofotkraft Bredbånd AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet har som oppdrag å bygge og drifte et fiberoptisk nett i Lofoten med leveranse av innholdstjenestene internett, tv og telefoni. Selskapets forretningskontor er i Svolvær.

Selskapet har bygd et fibernett fra Svolvær til Røst, og har også rettigheter i fiberkabel mellom Røst og Bodø. Fiberkabelen til Bodø sikrer selskapet redundant forbindelse inn til Lofoten. Selskapet er med sitt fibernett og sin produktportefølje godt posisjonert for nye kunder.

Selskapet er blitt en betydelig aktør innen bedriftsmarkedet, og har i tillegg til 7 435 privatkunder en bedriftsportefølje på 580 bedrifter.

Det er en trend at kundene og spesielt de yngre velger bort tv. Til tross for denne trenden har Lofotkraft Bredbånd og Altibox klart å opprettholde en tv-penetrasjon på 72 %.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt fra NOK 80.190.769 i 2020 til NOK 93 369 467 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 16.320.863, og er en økning på 43 % sammenlignet med 2020.

Lofotkraft Bredbånd AS har i 2021 investert 30 millioner kr.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 254 545 224 sammenlignet med NOK 255.789.013 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 32 %, sammenlignet med 27 % pr. 31.12.2020.

Forurensning av det ytre miljø

Etablering og drift av fibernettet påvirker naturen og miljøet. Selskapet tilstreber å ta hensyn til natur og lokalmiljø ved gjennomføring av prosjekter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på totalt 1 % i 2021, sammenlignet med 5,0 % 2020. Selskapet har gode rutiner for oppfølging av sykefravær og har tilbud om treningstilbud, fysioterapi og helseforsikring. Arbeidsmiljøet er godt.

Kjønnsfordeling og diskriminering

Det er pr 31.12.2021 7 ansatte i Lofotkraft Bredbånd AS. Av disse er 5 menn og 2 kvinner. Selskapet har rekruttert 2 nye ansatte i 2021. Styret i Lofotkraft Bredbånd AS består av 2 menn.

Selskapet har et verdigrunnlag som tilsier at det er strengt forbudt å drive diskriminering på grunn av kultur, rase eller kjønn; eller drive med psykisk, fysisk, seksuell eller verbal trakassering.

Finansiell risiko

Lofotkraft Bredbånd AS har en direkte låneavtale med DNB ASA. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. De grunnleggende finansielle avtalene selskapet har, er i tråd med vårt fremtidige kapitalbehov frem til 2022, og reduserer derfor vår likviditetsrisiko.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet Lofotkraft har tegnet en styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig ledere i alle konsernselskapene også for Lofotkraft Bredbånd. Forsikringen har en øvre forsikringslimit på 30 MNOK pr tilfelle.

Side 1 av 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
322A8B2C0D55406180F4B6ADAAB664AA



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Lofotkraft bredbånd AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lofotkraft Bredbånd AS:

Avsatt Konsernbidrag	4.297.842
Annen egenkapital	12.023.021
Totalt disponert	16.320.863

Fremtidsutsikter

Lofotkraft Bredbånd AS ferdigstiller i 2022 inngåtte kontrakter med oppdrag å bygge 3 ny områder med fiber i Vestvågøy kommune. Selskapet er godt posisjonert for opptak av nye kunder i etablerte fiberområder og vil i 2022 gjennomføre oppsøkende salg mot privat- og bedrift segmentet for å tilby leveranse av tjenester til erstatning for tjenester som fases ut når Telenor legger ned kobbernettet i 2022.

Svolvær 20.4.2022

Espen Andre Thorvaldsen
Daglig leder

Øyvind Løvdal
Styreleder

Hans Oskar Grunnvoll
Styremedlem

Side 2 av 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
322A8B2C0D55406180F4B6ADAAB664AA



Årsregnskap 2021 Lofotkraft Bredbånd AS

Organisasjonsnr: 981 647 440



Resultatregnskap Lofotkraft Bredbånd AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		92 480 775	79 331 467
Annen driftsinntekt		888 692	859 302
Sum driftsinntekter		93 369 467	80 190 769
Varekostnad		34 143 953	29 024 796
Lønnskostnad	1	4 251 542	3 541 024
Avskrivning på varige driftsmidler	2	17 870 437	15 881 735
Annen driftskostnad	1, 11	14 140 080	15 467 096
Sum driftskostnader		70 406 013	63 914 652
Driftsresultat		22 963 455	16 276 117
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		110 251	49 080
Rentekostnad til foretak i samme konsern		582 250	626 750
Annen rentekostnad		1 531 579	1 020 948
Annen finanskostnad		25 013	25 910
Resultat av finansposter		-2 028 591	-1 624 528
Ordinært resultat før skattekostnad		20 934 864	14 651 589
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 614 001	3 227 987
Årsresultat		16 320 863	11 423 602
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		4 297 842	4 867 382
Avsatt til annen egenkapital		12 023 021	6 556 220
Sum overføringer	4	16 320 863	11 423 602



Balanse Lofotkraft Bredbånd AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fiberinvesteringer, grunnarbeid mm	2, 10	145 170 417	130 414 020
Fiberinvestering, elektronikk mm	2, 10	76 443 482	79 047 543
Anlegg under utførelse	2, 10	360 956	5 276 753
Sum varige driftsmidler		<u>221 974 855</u>	<u>214 738 316</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	12	2 584 687	2 788 939
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 584 687</u>	<u>2 788 939</u>
Sum anleggsmidler		<u>224 559 542</u>	<u>217 527 255</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	2 982 451	2 986 060
Sum varer		<u>2 982 451</u>	<u>2 986 060</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	1 087 088	943 890
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	0	122 512
Andre kortsiktige fordringer		0	748 093
Konsernfordringer	6	25 229 026	32 774 086
Sum fordringer		<u>26 316 114</u>	<u>34 588 581</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	687 117	687 117
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>687 117</u>	<u>687 117</u>
Sum omløpsmidler		<u>29 985 682</u>	<u>38 261 758</u>
Sum eiendeler		<u>254 545 224</u>	<u>255 789 013</u>



Balanse

Lofotkraft Bredbånd AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5, 7	9 000 000	9 000 000
Overkurs	4	24 016 400	24 016 400
Annen innskutt egenkapital	4	8 036 372	8 036 372
Sum innskutt egenkapital		41 052 772	41 052 772
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	40 441 257	28 418 236
Sum opptjent egenkapital		40 441 257	28 418 236
Sum egenkapital		81 494 029	69 471 008
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	9 555 569	9 165 310
Sum avsetning for forpliktelser		9 555 569	9 165 310
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	30 000 000	30 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	96 788 899	104 922 223
Øvrig langsiktig gjeld		8 607 406	9 194 650
Sum annen langsiktig gjeld		135 396 305	144 116 873
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 476 821	11 643 650
Betalbar skatt	3	3 011 530	1 209 045
Skyldig offentlige avgifter		621 671	227 306
Kortsiktig konserngjeld	6	8 402 094	15 749 311
Annen kortsiktig gjeld		3 587 205	4 206 511
Sum kortsiktig gjeld		28 099 322	33 035 822
Sum gjeld		173 051 196	186 318 005
Sum egenkapital og gjeld		254 545 224	255 789 013

20.04.2022
Styret i Lofotkraft Bredbånd AS

Hans Oskar Grunnvoll
styremedlem

Øyvind Løvdal
styreleder

Espen Andre Thorvaldsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Lofotkraft Bredbånd AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		20 934 864	14 651 589
Periodens betalte skatt		1 209 045	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 250	20 000
Ordinære avskrivninger		17 870 437	15 881 735
Endring i varelager		3 609	-1 291 996
Endring i kundefordringer		-20 687	-832 777
Endring i leverandørgjeld		833 172	-334 196
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 847 952	-35 940 359
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		45 259 052	-7 846 003
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		76 000	20 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		25 181 726	36 515 920
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-25 105 726	-36 495 920
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	50 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 133 324	5 665 021
Utbetalinger av konsernbidrag		13 394 236	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-21 527 560	44 334 979
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 374 234	-6 944
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		687 117	694 060
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-687 117	687 117



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med reglene i regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Tilskudd

Tilskudd regnskapsføres til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. En benytter i denne forbindelse nettoføring av de investeringstilskudd en mottar.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer



Noter til regnskapet 2021

eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Beholdning materiell

Beholdning materiell er klassifisert som omløpsmiddel og vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Alle tall i notene er i hele 1000.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	11 314	8 395
Arbeidsgiveravgift	267	186
Pensjonskostnader	464	716
Aktivering eget arbeid	-7 798	-5 941
Andre ytelser	4	186
Sum	4 252	3 541

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	6	5
---	---	---

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 098	0
Pensjonsutgifter	170	0
Styrehonorar	20	45
Annen godtgjørelse	8	0
Sum	1 295	45

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 81,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	56
Andre tjenester	25
Sum honorar til revisor	81



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Varige driftsmidler

	Fiberinvestering, grunnarbeid mm	Fiberinvestering elektronikk mm	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	185 919	140 700	5 277	331 896
Tilgang	21 760	8 337	0	30 098
Avgang	0	-75	-4 916	-4 991
Anskaffelseskost 31.12	207 680	148 963	361	357 003
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	62 509	72 519	0	135 028
Balanseført verdi 31.12	145 170	76 443	361	221 975
Årets avskrivninger	7 004	10 867	0	17 870
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	5-35 år	3-25 år		



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 224	2 582
Endring i utsatt skatt	390	646
Skattekostnad ordinært resultat	4 614	3 228
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 935	14 652
Permanente forskjeller	38	21
Endring i midlertidige forskjeller	-1 774	-2 937
Avgitt konsernbidrag	-5 510	-6 240
Skattepliktig inntekt	13 689	5 496
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 224	2 582
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 212	-1 373
Sum betalbar skatt i balansen	3 012	1 209

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	43 614	41 837	-1 777
Fordringer	-180	-177	3
Sum	43 434	41 661	-1 774
Grunnlag for utsatt skatt	43 434	41 661	-1 774
Utsatt skatt (22 %)	9 556	9 165	-390

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	9 000	8 036	24 016	28 418	69 471
Avgitt konsernbidrag				-4 298	-4 298
Årets resultat				16 321	16 321
Pr 31.12	9 000	8 036	24 016	40 441	81 494



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lofotkraft Bredbånd AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	3 000,0	9 000
Sum	3 000		9 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lofotkraft Holding AS	3 000	100,0	100,0

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Fordring Lofotkraft Holding AS - konsernkontoordning	25 229	32 774
Fordring Elmea AS	0	43
Fordring Lofotkraft Produksjon AS	0	20
Sum fordringer	25 229	63

Kortsiktig gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld Lofotkraft Holding AS	72	94
Leverandørgjeld Elmea AS	2 614	746
Leverandørgjeld Aqila AS	206	1 456
Kortsiktig gjeld til Lofotkraft Holding AS	0	7 154
Konsernbidrag	5 510	6 240
Sum gjeld	8 402	15 689

Langsiktig gjeld	2021	2020
Langsiktig lån fra Lofotkraft Holding AS	30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld	30 000	30 000

Note 7 Konsernselskap

Morselskap	Forretningskontor
Lofotkraft Holding AS	Svolvær

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Lofotkraft Holding AS' hovedkontor i Svolvær.



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Beholdning materiell

Beholdningsmateriell utgjør tnok 2 982 pr 31.12.2021 kontra kr 2 986 i fjor. Varebeholdningen består av fibermateriell, hjemmesentraler og dekodere.

Note 9 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	687	687

Flere av selskapene i konsernet inngår i konsernkontoordningen hvor det er morselskapet Lofotkraft Holding AS som er reell motpart mot konsernets bankforbindelse. Bankkonti i underliggende selskaper som er tilknyttet konsernkontoordningen presentert som intern fordring og gjeld mot morselskapet. I morselskapet Lofotkraft Holding AS presenteres de totale beløpene i konsernkontoordningen som ordinære innskudds- og gjeldsposter mot bank.

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	135
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	56 122	64 256
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	96 789	104 922
Øvrig langsiktig gjeld - konsern	30 000	30 000
Sum	126 789	134 922

I tilknytning til konsernkontoavtale mellom Lofotkraft Holding AS og DNB ASA, har Lofotkraft Bredbånd AS avgitt deltakererklæring som innebærer solidarisk ansvar som selvskylderkausjonist av konsernkontoen. Ansvar er begrenset til 100 millioner kroner med tillegg av renter og omkostninger for mislighold.

I tillegg er det for et hvert mellomværende mellom Lofotkraft Bredbånd AS og DNB ASA stilt sikkerhet i fordringer på inntil 50 millioner kroner, samt at banken har 1 prioritets pant 100% av aksjene i Lofotkraft Bredbånd AS (pantsetter Lofotkraft Holding AS).



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	2021	2020
Transportmidler	221	259
Maskiner og utstyr	2	0
Sum	223	259

Note 12 Langsiktige fordringer

Følgende kontrakter er signert mot Telenor og er knyttet til bytte av fiberkapasitet. Tilsvarende avtaler er oppført i balansen som langsiktig gjeld.

Motpart	Opprinnelig beløp	Verdi 2021	Verdi 2020	Årlig nedskrivning
Fiberbytte Telenor	2 070	1 046	1 146	100
Fiberbytte Telenor	775	448	487	39
Fiberbytte Telenor	1 550	1 039	1 101	62
Sum	4 395	2 533	2 733	201